МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ПРИКАЗ

______________                                          г. Зеленогорск                                         № ___________

Об утверждении Перечня мероприятий

 по улучшению условий и охраны труда

и снижению уровней профессиональных

рисков в МБОУ «Гимназия № 164»

на 2023 год

В соответствии с требованиями ст. 226 Трудового кодекса Российской Федерации,

Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 1 марта 2012 г. N 181н

«Об утверждении Типового перечня ежегодно реализуемых работодателем мероприятий по

улучшению условий и охраны труда и снижению уровней профессиональных рисков», а также с

целью ежегодного финансирования реализуемых мероприятий по улучшению условий и охраны

труда и снижению уровней профессиональных рисков в организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего Приказа план работы

по охране труда в МБОУ «Гимназия № 164» на 2023 год (Приложение №1).

2 Ответственным лицам при выполнении обязанностей по охране труда

руководствоваться данными мероприятиями.

3 Ответственность за контролем выполнения данных мероприятий оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 164»

      К.Н.Чернов